中原大學請購撤案/遺失/更正/緊急申請單
 日期：   年   月   日
主旨：請同意撤銷單號        請購案。(例: 010201694個人電腦設備)
說明：本案規格與原規劃需求不盡相符，擬重新研議規劃，故提請撤案。
廠商名稱及簽章(同報價單)：(僅撤案須使用)
申請單位：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
請購人：＿＿＿＿＿＿＿ 單位主管：＿＿＿＿＿＿＿＿＿院(處)長：＿＿＿＿＿＿＿＿
採保組：＿＿＿＿＿＿＿
總務長：＿＿＿＿＿＿＿＿＿
請會  會計主任：＿＿＿＿＿＿＿＿
以下提醒文字送單前請刪除

您好：
１．請比照本單填妥後，傳真廠商蓋章，再請廠商傳回，請申請人及主管簽名或蓋章，連同全份採購文件，逕送採保組。
２．如仍需採購，請同步進行新購案程序(經費不足則須待撤案後返還預算方得再次啟動請購)，以爭取時效，謝謝。

                                                                                         採購保管組
104.07.21版